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ACTIVO
Activo Circufante
Efective y Equivalentes

Efecitio
Bancos/Tesoreria
Bancos/Dspendencias y Otros
Inversionas Temparales (Hasla 3 Mesas)
Fendos con Afeciacién Especifica
Pepdsiios de Fondos de Terceras en Garantla vin Adminislrackén
Qlros Efeclivos y Equivatentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
inversiones Financieras de Cerlo Plazo
Cuenlas por Cobrar a Cono Plazo
Dewdares Diversos por Cobrar a Coro Plaza
Ingrasos por Recupasar a Corto Plazo
Deudores por Anlicipos de Ja Tesorerfa a Corlo Pjazo
Préslamos Otargados a Corlo Plazo
Olros Darachos a Recibir Efeclive o Equivalentes a Corlo Plazo

Derechos a Recibir Bienes a Servigios
Anlicipos a Proveedores por Adquisicidn de Bisnas y Prestacién de Serviclos
a Corto Plaze
Anlicipo a Proveedores por Adg ion de Bienes |
a Corlo Plazo
Anlicipo a Proveedores por Adquisicién de Blenes Intangibles a Gorlo Plazo
Aniicipo a Conlratistas por Obras Piblicas a Corle Plazo
Otros Dereches a Recibir Bienes o Senvicies a Coito Plazo

y Musblas

Invemarios
Inventario de Marcancias para Venta
Inventario de Mercancias Terminadas
Inventario de Mercancias en Progesa de Elaboracidn
Inventario de Materlas Primas, Maledales y Suministros para Preduccién
Bienes en Trénsito

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Aclivos Circulantes
Eslimaciones para Cuenlas Incebrables por Derachos a Recikhr Efgslive
o Equivalentes
Eslimacidn por Delerioro de Inveniarios

Ctros Aclives Girculanles
Valores en Garanlia
Bienes en Garaniia {excluye depdsios de fondos)
Bisnas Darivadas de Embatgos, Decomises, Aseguramientos y Dacidn
en Pago
Adgulsicidn con Fondoes de Tercaros

Total de Actives Circulanies

Agtivo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plaza
Derechos a Recibir Electivo o Equivalentes a Largo Plaza
Bienas Inmuebles, Infraestructura y Gonstazcciones en Proceso
Bienes Musbles
Aclivos Intangibles
Depreciacidn, Delerioro y Amortizacién Acumittada de Blenes
Aclivos Diferidos
Estimacidn por Pérdida o Deterivro de Aclivas no Circulantes
Otras Activos no Circulantes

Tatal de Activos No Circulantes

Total del Activo

PASIVO
Pasivo Circulante

23.336,663.23 3,107,797.05  Cuenlas por Pagar a Corte Plazo
Senviclos Personalas por Pagar a Corto Plazo
Praveedores por Pagar a Corlo Plazo
5,150.00 5,150.00 Conlratislas por Obras Publicas por Pagar a Coifo Plazo
Parlicipacicnes y Aperiaciones per Pagar & Corto Plaza
28,331,433.23 3.102,647.05 Transferencias Otorgadas por Pagar a Coro Plazo
Inlereses, Comislopzs y Olres Gaslos da (2 Dayda Pahlics por Pagar
4 Corla Plazo
Relenciones y Conlribuciones por Pagar a Corto Plazo
0.00 0.0¢ Davaluelones de |z Ley de Ingresos por Pagar & Carle Plaza
Olras Cusntas por Pagar a Corlo Plazo
Documentos por Pagar a Carto Plaza
Decumentos Cemerciafes por Pagar a Corle Plazo
Dacumentos con Cantratistas por Obras Publicas por Pagar a Corlo
Plazo
Otros Documenlos por Pagar a Gorlo Plazo
0.0 .00  Porcidn a Corte Plazo de ta Deuda Piiblica a Largo Plazo
Porcién a Corlo Plazo da 1a Deuda Pablica
Porcitn a Corlo Plazo de Arrendamienle Financiero
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferides a Corta Plazo
Ingresos Cobrados par Adelanlada a Corto Plazo
Int Gobradas por Ad a Corto Plazo
.80 0.60 Qlros Pasivos Diferidos a Goria Plazo
Fondes y Bieaes de Terceros en Garantia y/o Administracion
a Corte Plaza
Fondas en Garantia a Corlc Plaze
Fondos en Administracidn a Corlo Plaza
Fondos Cenlingentss a Costo Flazo
0.08 0.00 Fondos de Fideicomisos, Mandalos y Conlralos Andlogos
& Corlg Plazo
0.00 0.00 Olres Fondos de Terceras en Garanlia yfo Adminislracion
a Corio Plazo
Valores y Blenes en Garanlia a Corle Plazo
Provistones a Gorto Plazo
0.00 .00 Provision para Demandas y Juicios & Corto Plaz>

Provisién para Conlingencias a Corle Plazo
Ofras Provisiones a Corlo Plazo

Gtros Pasivos a Corfo Plazo
Ingresos por Clasificar
Racaudacidn por Padicipar
Otros Pasivos Circulantes

28,336,683.23 3,107,797.05 Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Cireutante
Cuentas por Pagay a Large Plaze
Documentos por Pagar a Largo Plaza
Deuda Pdblica a Largo Plaze
Pasivas Diferides a Largo Flazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo Administracién
a Large Plazo
Provisiones a Largo Plazo

16,830.33
443,438,864.97
43,261,302.74
14,997.89

16,830.33
343,439,864.97
13,364,430.87
14,997,689

55,044,289.29 51,200,600.00

Tolal de Pasivos No Circulantes
Tetal dal Pasiva
HAGIENDA PUBLICA { PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimania Contribuido
Aportaciones
Donaclones de Capitat
Aciualizacién de la Haclenda Pitblica/Patrimonio

Hacienda Piislica/Patrimonio Generacto
Resultatos del Ejercicio (Ahorro/Besaharro)
Resultados de Ejercitics Anteriores
Revalizos
Reservas
Resilficaciones de Resullades de Ejercicios Antesicres

Excesa a Insuficiencia en a Actualizaclén de ta Hacienda
Piblica/Patrimonio
Resulado por Posicién Monetaria
Resultado par Tenencia de Activos no Monetarios
412,678,286.22 408,094,124.06 Tolal Hacienda Piblica/Patrimanio

441,012,869 .45 414,141,924.11 Total del Pasivo y Hacienda PablicaiPatrimonio

2,464,666.54
2,243,665.23
5,674.35

216,336.96

0,00

n.00

a.00

.00

0.00

.40

§,16¢.00
5,160.00

2,469,816.54

55,797.134.97

55,797.134.87

68,268,961.51

o.00

382,745,917.94
26,363,077.42
354,382,840.52

.00

382,745,917.94

441,012,889.45

853,688.10
323,221.895
11,629.98

518,816.17

000

0.08

094

0.0

0.00

0.09

5,150.00
§,150.00

B5B.813.10

56,797,134.97

55,797, 134.97

56,£55,953.07

0.0

354,485 968.04
2,191,695.59
362,294,272 .45

0.00

354,465,368.04

411,141,921.11
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